

Reparația îmbrăcămintei rutiere la străzile publice locale din or. Telenеști

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 7 462 992,24 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Str Lucevici-Grigore Vieru,l=500 m.l S=2100m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,000	50,82	1 067,22
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	315,000	377,23	118 828,12
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,680	10 144,50	17 042,76
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 100,000	217,51	456 772,05
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	1,000	274,35	274,35
		Total 1.Str Lucevici-Grigore Vieru,l=500 m.l S=2100m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				593 984,50 15 812,50
		2. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=200m2				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu	m2	200,000	30,46	6 092,92

1	2	3	4	5	6	7
		un strat de piatra sparta de 10 cm				
7	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	200,000	2,51	502,87
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=200m2 Inklusiv salariu				6 595,79 317,00
		3. 1.Str Dmitrii Cantimir-Ion Vatamanu-Serghi Lunchevici l=500m.l, S=2000m2 1.1 Repratia imbracamintei rutiere				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,000	50,82	1 016,40
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	240,000	377,23	90 535,71
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,600	10 144,50	16 231,20
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,000	217,51	435 021,00
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	5,000	274,35	1 371,77
		Total 1.Str Dmitrii Cantimir-Ion Vatamanu-Serghi Lunchevici l=500m.l, S=2000m2 1.1 Repratia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				544 176,08 13 512,50
		4. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=200m2				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	200,000	30,46	6 092,92
14	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma	m2	200,000	2,51	502,87

1	2	3	4	5	6	7
		DI115				
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=200m2 Inklusiv salariu				6 595,79 317,00
		5. 1.Str Mihai Eminescu-Alecu Russo (cu accese) l=300m.l S=1260m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,600	50,82	640,33
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	151,000	377,23	56 962,05
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,010	10 144,50	10 245,94
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,000	217,51	274 063,23
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	4,000	274,35	1 097,42
		Total 1.Str Mihai Eminescu-Alecu Russo (cu accese) l=300m.l S=1260m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				343 008,97 8 560,00
		6. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=140m2				
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	140,000	30,46	4 265,05
21	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	140,000	2,51	352,01
		Total 1.2 Consolidarea				4 617,05

1	2	3	4	5	6	7
		acostamentelor s=140m2 Inclusiv salariu				221,90
		7. 1.Str C.Cojocari-Alecu Russo (cu accese) l=300m.l S=1260m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,600	50,82	640,33
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	151,000	377,23	56 962,05
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,010	10 144,50	10 245,94
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,000	217,51	274 063,23
26	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	4,000	274,35	1 097,42
		Total 1.Str C.Cojocari-Alecu Russo (cu accese) l=300m.l S=1260m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				343 008,97 8 560,00
		8. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=120m2				
27	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	120,000	30,46	3 655,75
28	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	120,000	2,51	301,72
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=120m2 Inclusiv salariu				3 957,47 190,20
		9. 1.Str Matei Basarab-Alecu Russo (cu accese) l=350m.l S=1470m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	14,700	50,82	747,05

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	176,000	377,23	66 392,85
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,180	10 144,50	11 970,51
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 470,000	217,51	319 740,43
33	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	4,000	274,35	1 097,42
		Total 1.Str Matei Basarab-Alecu Russo (cu accese) l=350m.l S=1470m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				399 948,27 9 940,00
		10. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=140m2				
34	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	140,000	30,46	4 265,05
35	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatoare se adauga sau se scade la norma DI115	m2	140,000	2,51	352,01
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=140m2 Inklusiv salariu				4 617,05 221,90
		11. 1.Str Izvoras-Alecu Russo l=100m.l S=400m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,000	50,82	203,28
37	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	48,000	377,23	18 107,14

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire				
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,320	10 144,50	3 246,24
39	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	400,000	217,51	87 004,20
40	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	2,000	274,35	548,71
		Total 1.Str Izvoras-Alecu Russo l=100m.l S=400m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				109 109,57 2 765,00
		12. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2				
41	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	40,000	30,46	1 218,58
42	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2	40,000	2,51	100,57
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2 Inklusiv salariu				1 319,16 63,40
		13. 1.Str Dragos Voda-centura G64 l=100m.l S=400m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,000	50,82	203,28
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	48,000	377,23	18 107,14
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,320	10 144,50	3 246,24

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	400,000	217,51	87 004,20
47	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	2,000	274,35	548,71
		Total 1.Str Dragos Voda-centura G64 l=100m.l S=400m2 1.1				109 109,57
		Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				2 765,00
		14. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2				
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	40,000	30,46	1 218,58
49	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	40,000	2,51	100,57
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2 Inklusiv salariu				1 319,16
		15. 1.Str Ion Voda-centura G64 l=120m.l S=600m21.1				63,40
		Reparatia imbracamintei rutiere				
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,000	8,57	51,45
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,480	10 144,50	4 869,36
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte,BA-8 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,000	153,06	91 838,10
		Total 1.Str Ion Voda-centura G64 l=120m.l S=600m21.1				96 758,91
		Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		16. 1.Str Ciprian Porumbescu-1Mai l=380m.l S=1520m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,200	50,82	772,46
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	182,000	377,23	68 656,25
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,220	10 144,50	12 376,29
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 520,000	217,51	330 615,96
57	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	4,000	274,35	1 097,42
		Total 1.Str Ciprian Porumbescu-1Mai l=380m.l S=1520m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				413 518,38 10 270,00
		17. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=152m2				
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	152,000	30,46	4 630,60
59	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmasor se adauga sau se scade la norma DI115	m2	152,000	2,51	382,18
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=152m2 Inclusiv salariu				5 012,78 240,92
		18. 1.Str Pacii-Stefan cel Mare-CMF l=200m.l S=800m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	8,000	50,82	406,56

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
61	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	96,000	377,23	36 214,28
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,640	10 144,50	6 492,48
63	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	800,000	217,51	174 008,40
		Total 1.Str Pacii-Stefan cel Mare-CMF l=200m.l S=800m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				217 121,72 5 280,00
		19. 1.Str Renasterii (canal de canalizare)l=340m.l S340m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,400	50,82	172,79
65	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	20,000	377,23	7 544,64
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,270	10 144,50	2 739,01
67	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	340,000	217,51	73 953,57
68	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	5,000	274,35	1 371,77
		Total 1.Str Renasterii (canal de canalizare)l=340m.l S340m2 1.1				85 781,79 1 932,50

1	2	3	4	5	6	7
		Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				
		20. 1.Str 8 Martie-2Decembrie l=400m.l S=2000m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
69	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,000	8,57	171,50
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,600	10 144,50	16 231,20
71	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte,BA-8 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,000	153,06	306 127,00
		Total 1.Str 8 Martie-2Decembrie l=400m.l S=2000m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				322 529,70 5 000,00
		21. 1.StrDimitrii Cantimir-Tudor Vladimirescu l=400m.l S=1600m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
72	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,000	50,82	813,12
73	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	192,000	377,23	72 428,57
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,280	10 144,50	12 984,96
75	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 600,000	217,51	348 016,80
76	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	8,000	274,35	2 194,83

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.StrDimitrii Cantimir-Tudor Vladimirescu l=400m.l S=1600m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				436 438,28 11 060,00
		22. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=160m2				
77	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	160,000	30,46	4 874,34
78	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	160,000	2,51	402,29
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=160m2 Inklusiv salariu				5 276,63 253,60
		23. 1.Str Ion Soltis l=200m.l S=800m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,000	50,82	406,56
80	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	96,000	377,23	36 214,28
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,640	10 144,50	6 492,48
82	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	800,000	217,51	174 008,40
83	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	4,000	274,35	1 097,42
		Total 1.Str Ion Soltis l=200m.l S=800m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				218 219,14 5 530,00

1	2	3	4	5	6	7
		24. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=80m2				
84	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	80,000	30,46	2 437,17
85	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	80,000	2,51	201,15
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=80m2 Inklusiv salariu				2 638,32 126,80
		25. 1.Str Dacia-Autogara l=100m.l S=450m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
86	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,500	50,82	228,69
87	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	54,000	377,23	20 370,53
88	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,360	10 144,50	3 652,02
89	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	450,000	217,51	97 879,73
		Total 1.Str Dacia-Autogara l=100m.l S=450m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				122 130,97 2 970,00
		26. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2				
90	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	40,000	30,46	1 218,58
91	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	40,000	2,51	100,57
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2 Inklusiv salariu				1 319,16 63,40
		27. 1.Str Ciprian Porumbescu-biserica sf Ilie l=80m.l S=320m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
92	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	3,200	50,82	162,62

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
93	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	38,000	377,23	14 334,82
94	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,260	10 144,50	2 637,57
95	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	320,000	217,51	69 603,36
		Total 1.Str Ciprian Porumbescu-biserica sf Ilie l=80m.l S=320m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				86 738,37 2 100,00
		28. 1.Str Donici-centura G64 (complex sportiv) l=180m.l S=650m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
96	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,500	50,82	330,33
97	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	78,000	377,23	29 424,11
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,520	10 144,50	5 275,14
99	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	650,000	217,51	141 381,83
100	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	2,000	274,35	548,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.Str Donici-centura G64 (complex sportiv) l=180m.l S=650m2 1.1 Reparatie imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				176 960,11 4 415,00
		29. 1.Str Alecu Russo l=160m.l S=640m2 1.1 Reparatie imbracamintei rutiere				
101	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,400	50,82	325,25
102	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	77,000	377,23	29 046,87
103	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,510	10 144,50	5 173,69
104	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	640,000	217,51	139 206,72
105	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	3,000	274,35	823,06
		Total 1.Str Alecu Russo l=160m.l S=640m2 1.1 Reparatie imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				174 575,60 4 417,50
		30. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=64m2				
106	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	64,000	30,46	1 949,73
107	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmasor se adauga sau se scade la norma DI115	m2	64,000	2,51	160,92
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=64m2 Inklusiv salariu				2 110,64 101,44
		31. srt Nicolae Milescu Spataru l=240m.l S960m2 1.1 Reparatie imbracamintei rutiere				
108	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	9,600	50,82	487,87

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea				
109	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	96,000	377,23	36 214,28
		Total srt Nicolae Milescu Spataru l=240m.l S960m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				36 702,16 2 880,00
		32. srt Constantin Stamati l=150 m.l S=600m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
110	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,000	50,82	304,92
111	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	60,000	377,23	22 633,93
		Total srt Constantin Stamati l=150 m.l S=600m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				22 938,85 1 800,00
		33. 1.Str Ion Ceobanu-Dmitrii Cantimir l=250m.l S=950m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
112	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,500	50,82	482,79
113	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	114,000	377,23	43 004,46
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,760	10 144,50	7 709,82
115	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,000	217,51	206 634,98
		Total 1.Str Ion Ceobanu-Dmitrii Cantimir l=250m.l S=950m2 1.1				257 832,05 6 270,00

1	2	3	4	5	6	7
		Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				
		34. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=100m2				
116	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	100,000	30,46	3 046,46
117	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	100,000	2,51	251,43
		Total 1.2 Consolidarea acostamentelor s=100m2 Inclusiv salariu				3 297,89 158,50
		35. srt Ion Voda, amenajarea parcarii 150mx3.5m1.1 Amenajarea parcarii				
118	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,500	50,82	279,51
119	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	82,500	377,23	31 121,65
		Total srt Ion Voda, amenajarea parcarii 150mx3.5m1.1 Amenajarea parcarii Inclusiv salariu				31 401,16 2 475,00
		36. 1.Str Codrilor , amenajarea parcarii 35mx2m 1.1 Amenajarea parcarii				
120	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,280	1 012,50	283,50
121	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1km	t	49,000	11,83	579,77
122	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3	0,110	917,70	100,95

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se cu pamint necoeziv				
123	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	10,500	377,23	3 960,94
124	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,042	10 153,79	426,46
125	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	70,000	217,51	15 225,74
		Total 1.Str Codrilor , amenajarea parcarii 35mx2m 1.1 Amenajarea parcarii Inclusiv salariu				20 577,35 541,61
		37. 1.Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str 2Decembrie-Ion Voda				
126	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,500	50,82	127,05
127	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	66,000	377,23	24 897,32
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,530	10 144,50	15 521,08
129	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	250,000	217,51	54 377,63
130	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 212,000	153,06	185 512,96
131	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar	buc	2,000	274,35	548,71

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment				
132	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 4 cm, cu asternere manuala k=1.14	m2	450,000	143,08	64 385,09
		Total 1.Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str 2Decembrie-Ion Voda Inklusiv salariu				345 369,84 8 450,00
		38. 1.Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str Stefan cel Mare nr 8-10				
133	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,500	50,82	127,05
134	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	30,000	377,23	11 316,96
135	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,900	10 144,50	9 130,05
136	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	250,000	217,51	54 377,63
137	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	870,000	153,06	133 165,24
138	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	2,000	274,35	548,71
		Total 1.Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str Stefan cel Mare nr 8-10 Inklusiv salariu				208 665,64 3 950,00
		39. 1.Repratia zidului de sprijin S28,8m2 grosimea=0.2m str Stefan cel Mare				

1	2	3	4	5	6	7
139	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	2,610	155,00	404,55
140	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	28,800	130,86	3 768,77
141	RpCD02B	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	360,000	57,23	20 604,60
142	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solificate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3	5,760	1 704,12	9 815,71
143	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	25,000	29,85	746,25
144	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,500	413,46	1 860,58
145	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,000	413,46	1 240,39
146	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	33,000	16,00	528,00
147	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	33,000	253,97	8 381,17
148	CO07A	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg	175,000	71,44	12 502,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.Repratia zidului de sprijin S28,8m2 grosimea=0.2m str Stefan cel Mare Inklusiv salariu				59 852,02 11 457,00

		Total	lei	5 825 134,84
		Asigurarea sociala	24,00 %	37 572,74
		Total	100,00 +	5 862 707,58
		Cheltuieli de regie	4,00 %	234 508,30
		Total	100,00 +	6 097 215,88
		Beneficiu	2,00 %	121 944,32
		Total	100,00 +	6 219 160,20
		TVA	20,00 %	1 243 832,04
		Total deviz: Inklusiv salariu		7 462 992,24

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparația îmbrăcăminte rutiere la străzile publice locale din or. Telenеști

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Str Lucevici-Grigore Vieru,l=500 m.l S=2100m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
3	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		2. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=200m2				
6	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
7	D1116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma D1115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		3. 1.Str Dmitrii Cantimir-Ion Vatamanu-Serghi Lunchevici l=500m.l, S=2000m2 1.1 Repratia imbracamintei rutiere				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impieturirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=12cm	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
10	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		4. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=200m2				
13	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
14	D1116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma D1115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		5. 1.Str Mihai Eminescu-Alecu Russo (cu accese) l=300m.l S=1260m2 1.1 Reparatia				

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		6. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=140m2				
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
21	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		7. 1.Str C.Cojocari-Alecu Russo (cu accese) l=300m.l S=1260m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
24	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
25	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltică BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
26	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Cărămizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		8. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=120m2				
27	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
28	D1116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma D1115	m2			2,51
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		9. 1.Str Matei Basarab-Alecu Russo (cu accese) l=350m.l S=1470m2 1.1 Reparația îmbracamintei rutiere				
29	DH02B	Scarificarea ușoară a impietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
30	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu împanare fără inodorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
31	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000

1	2	3	4	5	6	7
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
33	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		10. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=140m2				
34	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
35	D1116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma D1115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		11. 1.Str Izvoras-Alecu Russo l=100m.l S=400m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
37	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
38	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
39	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
40	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc			274,35

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		12. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2				
41	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
42	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		13. 1.Str Dragos Voda-centura G64 l=100m.l S=400m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
47	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		14. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2				

1	2	3	4	5	6	7
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
49	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		15. 1.Str Ion Voda-centura G64 l=120m.l S=600m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	343,00	8,575
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte,BA-8 executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			153,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica BA-8	t	0,0940	1 540,00	144,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	685,00	3,631
		16. 1.Str Ciprian Porumbescu-1Mai l=380m.l S=1520m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
57	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc			274,35

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		17. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=152m2				
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
59	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		18. 1.Str Pacii-Stefan cel Mare-CMF l=200m.l S=800m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
61	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
63	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
		19. 1.Str Renasterii (canal de canalizare)l=340m.l S340m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
65	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
66	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
67	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltică BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
68	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Cărămizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		20. 1.Str 8 Martie-2Decembrie l=400m.l S=2000m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
69	D1106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			8,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	343,00	8,575
70	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
71	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte,BA-8 executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			153,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltică BA-8	t	0,0940	1 540,00	144,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	685,00	3,631
		21. 1.StrDmitrii Cantimir-Tudor Vladimirescu l=400m.l S=1600m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
72	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
73	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără inodorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R	h-ut	0,2580	205,00	52,890

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
75	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
76	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		22. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=160m2				
77	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
78	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		23. 1.Str Ion Soltis l=200m.l S=800m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
80	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
82	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,0079	205,00	1,619

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
83	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		24. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=80m2				
84	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
85	D1116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma D1115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		25. 1.Str Dacia-Autogara l=100m.l S=450m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
86	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
87	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
88	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
89	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
		26. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=40m2				
90	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
91	DI116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra spartă 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		27. 1.Str Ciprian Porumbescu-biserica sf Ilie l=80m.l S=320m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
92	DH02B	Scarificarea usoară a impietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
93	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
94	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
95	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltică BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
		28. 1.Str Donici-centura G64 (complex sportiv) l=180m.l S=650m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
96	DH02B	Scarificarea usoară a impietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
97	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
98	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
99	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16,	m2			217,51

1	2	3	4	5	6	7
		executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
100	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		29. 1.Str Alecu Russo l=160m.l S=640m2 1.1 Reparatia imbracamintei rutiere				
101	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
102	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
103	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
104	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
105	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		30. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=64m2				
106	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
107	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		31. srt Nicolae Milescu Spataru l=240m.l S960m2 1.1 Reparatie imbracamintei rutiere				
108	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
109	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=10cm	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
		32. srt Constantin Stamati l=150 m.l S=600m21.1 Reparatie imbracamintei rutiere				
110	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
111	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=10cm	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
		33. 1.Str Ion Ceobanu-Dmitrii Cantimir l=250m.l S=950m2 1.1 Reparatie imbracamintei rutiere				
112	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
113	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
115	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
		34. 1.2 Consolidarea acostamentelor s=100m2				
116	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			30,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	50,00	1,585
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	199,55	25,143
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	385,00	1,351
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	175,00	1,925
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	205,00	0,092
117	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			2,51
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	199,55	2,514
		35. srt Ion Voda, amenajarea parcarii 150mx3.5m1.1 Amenajarea parcarii				
118	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
119	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=15cm	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
		36. 1.Str Codrilor , amenajarea parcarii 35mx2m 1.1 Amenajarea parcarii				
120	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
121	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1km	t			11,83
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h/ut	0,0232	510,00	11,832
122	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			917,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	50,00	151,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	205,00	766,700
123	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			377,23

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h=15cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
124	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 153,79
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 051,786
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
125	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
		37. 1.Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str 2Decembrie-Ion Voda				
126	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
127	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
129	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
130	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			153,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica BA-8	t	0,0940	1 540,00	144,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	685,00	3,631
131	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc			274,35

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
132	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 4 cm, cu asternere manuala k=1.14	m2			143,08
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	50,00	5,700
	111100010001311	Mixtura asfaltica BA-8	t	0,0770	1 540,00	135,181
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0094	205,00	2,197
		38. 1.Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str Stefan cel Mare nr 8-10				
133	DH02B	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	385,00	50,820
134	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=12cm	m3			377,23
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	50,00	30,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	199,55	40,509
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	190,13	231,768
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	385,00	16,170
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	205,00	52,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	343,00	5,145
135	DH107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 144,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 042,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,00	102,000
136	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			217,51
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	50,00	3,000
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 460,00	205,860
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	205,00	1,619
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	685,00	5,412
137	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			153,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,00	2,500
	111100010001311	Mixtura asfaltica BA-8	t	0,0940	1 540,00	144,760
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	205,00	1,087
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	685,00	3,631
138	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			274,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,00	40,000
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,00	22,500
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,80	170,544
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,310
		39. 1.Repratia zidului de sprijin S28,8m2 grosimea=0.2m str Stefan cel Mare				

1	2	3	4	5	6	7
139	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			155,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	50,00	155,000
140	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			130,86
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	50,00	51,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	50,00	6,000
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	320,00	35,728
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	5 200,00	5,272
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	5 200,00	5,272
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	112,00	13,641
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	680,00	1,034
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	56,00	4,547
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	34,12	1,365
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	350,00	7,000
141	RpCD02B	Armatari din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			57,23
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	50,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	1,000
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	33,00	33,825
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,210
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	45,00	6,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	350,00	12,250
142	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150)	m3			1 704,12
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	50,00	207,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	50,00	90,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	2,30	667,667
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	350,00	270,345
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	5,00	1,492
	1421102200082	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	360,00	255,413
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	56,00	18,200
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	210,00	126,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	450,00	67,500
143	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			29,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	5,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	365,00	14,600
144	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			413,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,500
	1411122201752	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	199,55	229,482
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	288,00	60,480
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	175,00	73,500
145	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			413,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,500
	14111222017521a	Piatra sparta 20-40	m3	1,1500	199,55	229,482
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,500
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	288,00	60,480

1	2	3	4	5	6	7
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	175,00	73,500
146	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			16,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	50,00	16,000
147	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			253,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	50,00	22,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 750,00	78,750
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	340,00	2,720
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	135,00	135,675
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	5,00	0,030
148	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			71,44
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	50,00	17,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	45,00	47,250
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	6,00	0,036
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	128,00	1,024
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	48,00	0,480

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnătura, numele, prenumele)

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparația îmbrăcăminte rutiere la străzile publice locale din or. Telenеști

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 7 462 992,24 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	41,600	50,00	2 080,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	23,846	50,00	1 192,320
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,040	50,00	1 152,000
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,376	50,00	1 468,800
5.	7129020012800	Pavator	h-om	1 467,120	50,00	73 356,000
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 360,600	50,00	68 030,000
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,750	50,00	187,500
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	61,250	50,00	3 062,500
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,267	50,00	1 163,360
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,332	50,00	2 116,580
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,789	50,00	2 339,460
12.	9312040019600	Sapator	h-om	8,091	50,00	404,550
		Total manopera				156 553,07

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	2 471,730	1 460,00	3 608 725,800
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica BA-8	t	479,609	1 540,00	738 597,860
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	491,463	199,55	98 071,442
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	204,574	199,55	40 822,662
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 951,199	190,13	561 111,466
6.	1411122201752	Piatra sparta 5-20	m3	5,175	199,55	1 032,671
7.	14111222017521a	Piatra sparta 20-40	m3	3,450	199,55	688,447
8.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	4,087	360,00	1 471,176
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,264	340,00	89,760
10.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,449	350,00	1 557,185
11.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,044	680,00	29,784
12.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,029	5 200,00	151,840
13.	2010102904339	Dulap rasi nos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,029	5 200,00	151,840
14.	2010237318750	Distantiери	buc	54,000	45,00	2 430,000
15.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	3,216	320,00	1 028,960
16.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	3,508	112,00	392,874
17.	23203226000401	Bitum	t	18,676	9 750,00	182 091,000
18.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,750	48,00	84,000

19.	2640112300739	Caramizi	buc	2 333,760	3,80	8 868,288
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,360	2,50	240,900
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 672,070	2,30	3 845,762
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,485	1 750,00	2 598,750
23.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	1,591	1 350,00	2 148,120
24.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	33,165	135,00	4 477,275
25.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	3,600	21,00	75,600
26.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	369,000	33,00	12 177,000
27.	2710703518270	Otel profilat	kg	183,750	45,00	8 268,750
28.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,339	56,00	130,962
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,875	30,00	26,250
30.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	1,400	128,00	179,200
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,050	6,00	6,300
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	373,482	5,00	1 867,410
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,917	5,00	9,584
34.	4100126202818	Apa	m3	2,000	5,00	10,000
		Total materiale de construcții				5 283 458,9 2

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,150	175,00	551,250
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,575	288,00	453,600
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,176	350,00	4 611,600
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,000	365,00	365,000
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,152	34,12	39,306
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,440	340,00	1 849,464
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	132,695	385,00	51 087,613
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	164,377	205,00	33 697,326
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	792,742	205,00	162 512,069
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,236	175,00	2 841,300
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	163,302	685,00	111 861,596
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,630	450,00	283,500
13.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1,872	56,00	104,832
14.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	3,456	210,00	725,760
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,864	450,00	388,800
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h/ut	1,137	510,00	579,768
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	38,397	343,00	13 170,068
		Total utilaje de construcții				385 122,85

Total	lei	5 825 134,84
Asigurarea sociala	24,00 %	37 572,74
Total	100,00 +	5 862 707,58
Cheltuieli de regie	4,00 %	234 508,30
Total	100,00 +	6 097 215,88

Beneficiu	2,00 %	121 944,32
Total	100,00 +	6 219 160,20
TVA	20,00 %	1 243 832,04

Total deviz:

7 462 992,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)